~ ~
, ~~~.n~'-•'

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO No 016/2019

TERMO DE R\ rt FI( \('ÃO

\ ~~cn.:túria \ lunicipal de allde de João l isboa- MA, no uso de suas atribuições legais. e
dt! acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal 8.666 93. com suas altt!raçõcs
postcriort!'> e atuali1ada.., pela Lei 11° 9.648 98 e considerando o que con..,ta do presente Processo
\dminrstrati\l) <.k DISPENSA OE LICITAÇ ÀO N° 016/2019. R \l lFIC\ a declar.tção d~
Dl'>Pf '..S \ de I icitaçà1.) I OCA\ .\o Dl 1\10\' f L PARA I L '\C lO'..\ \tE'.. 1 O DO IIOSPI IAL
\ll '..1( IP\l DI .10.\0 I I 'BO.\- \ l A. d~ propriedade da Sra. Francilene Lc..:itão da CruL. (. PF n°
735 121.5 ·)-7'2 c 1{(, n° 0000~3">7079-l-6 SL P-\ 1A. resid~nte e domiciliada à Rua Açailândia n°
07 \ !1.1 I manuc.:ld. hinga \ 1-\ V<\LOR DO CO I RA IO: R$ 284.388.00 (duzentos e oitenta e
quatro mil. tn.~Jerllos c oitenta e orto reai'.:i). VICsÊ ClA: 23 0 1,2019 a 31 12 2019. Determina que
se proc~da a publrcaçào do de\ rdo I!'\ trato mh pl.tc.tre'> da Prdeitura .

João Lisboa (1\L\). 23 de janeiro de 2019.

1Vi~ ç. át~'ttl ncefos Sousa
Secretãna u de SaUde

Po 019
---

\VILKA GABRIELLE DE \A CO:\CELOS SOl'SA
Sccret .. iri.t \l unicip;,.tl de.: Saúde